2025 年４月 23 日

各 位

会 社 名  ジャフコ  グループ株式会社
代 表 者  取 締 役 社 長  三 好 啓 介
コード番号  ８５９５  東証プライム市場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 二
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第４５９条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は本日開示した「企業価値向上に向けた国内投資への集中及び株主還元の強化に関するお知らせ」

に記載の通り、2025 年４月 23 日開催の取締役会において、会社法第 459 条第１項の規定による定款の

定めに基づき、自己株式取得に係る事項について決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行う理由

必要資金を超える現預金を株主還元に充当するという方針に沿って、2025 年３月期末のネット

使用可能現預金を勘案し、このたびの自己株式の取得を決定しました。

なお、この自己株式取得による取得株式を含む保有自己株式が、自己株式を含む発行済株式総数

の３％となるよう適宜償却を予定しています。

2. 取得に係る事項の内容

（１） 取得対象株式の種

類
当社普通株式

（２） 取得し得る株式の

総数

350 万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 6.41％）

（３） 株式の取得価額の

総額
50 億円（上限）

（４） 取得期間 2025 年４月 24 日～2025年 10 月 23日

（５） 取得方法 東京証券取引所における市場買付け

以上

（ご参考）2025 年３月 31 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）：54,567,751 株

自己株式数     ： 1,492,249 株